ANEXO III DO EDITAL Nº 15/2017 – PRODHS

VALORES SALARIAIS

VALOR DA HORA AULA

Nível Valor

Obs.:

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 002/2017/PROEC

R E S O L V E:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

Art. 7º

Art. 8º

Art. 9º

Art. 10

Art. 11

ANEXO I

DECLARAÇÃO - DOCENTE

DECLARAÇÃO - ALUNO

ANEXO II

DECLARAÇÃO
Serviço de Atendimento Psicológico - SAP

EDITAL Nº 02/2017-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Naviraí

PORTARIA “P”/UEMS nº 146, de 15/03/2012,

1. Ficam homologadas